Verkehrssituation wahrend Festspiel- Auffuhrungen

Stand 06.05.2023

OFahrverbot Zubringer gestattet. Zurichstrasse bis Stiftung Doppeltur

® Komplettsperrung fur Individualverkehr

@ Durchgangsverbot Fussganger

‘h Fussganger frei

Do. 22. Juni 2023 19.30 - 23.30 Uhr
Fr.  23. Juni 2023 19.30 - 23.30 Uhr
Sa. 24.Juni 2023 18.00 - 22.30 Uhr
25. Juni 2023 19.30 - 23.30 Uhr

7/

72/
2

7
/5%/

w
o

7
7

7
7;

724

Z

2722,

Do. 29. Juni 2023 19.30 - 23.30 Uhr
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N\ Fussweg/ Zugang Festgelande
7771 Durchfahrten gesperrt/ eingeschrankt

B Zuschauertribiinen
B Festbeizen
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	Pläne und Ansichten
	Situation Vollsperrung A3


